

بیانیه سپاه پاسداران:

مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیست‌ها مورد هدف موشک‌های سپاه قرار گرفت

روابط عمومی کل سپاه در بیانیه‌ای با اشاره به هدف قرار گرفتن مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیست‌ها توسط موشک‌های نقطه زن، تاکید کرد: تکرار هرگونه شرارت با پاسخ‌های سخت، قاطع و ویرانگر مواجه خواهد شد.

به گزارش گروه دفاعی ایرنا از سیاه نیوز، در پی شرارت‌های اخیر رژیم صهیونیستی و هدف قرار گرفتن «مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیست‌ها»، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیانیه‌ای صادر کرد.

متن بیانیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

در پی جنایات اخیر رژیم جعلی صهیونیستی و اعلان قبلی مبنی بر بی پاسخ نگذارن جنایات‌ها و شرارت‌های این رژیم منحوس ؛ شب گذشته «مرکز راهبردی توطئه و شرارت صهیونیست‌ها» مورد هدف موشک‌های قدرتمند و نقطه زن "سپاه پاسداران انقلاب اسلامی" قرار گرفت.

بار دیگر به رژیم جنایتکار صهیونیستی همدار می‌دهیم ، تکرار هر گونه شرارت با پاسخ‌های سخت، قاطع و ویرانگر مواجه خواهد شد.

به ملت عظیم‌الشأن ایران نیز اطمینان می‌دهیم امنیت و آرامش میهن اسلامی، خط قرمز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران بوده و به احدی اجازه تهدید و تعرض به آن را نخواهند داد.

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

نایب رئیس مجلس اعدام غیرانسانی شیعیان در عربستان سعودی را محکوم کرد

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت اعدام غیرانسانی شیعیان در عربستان سعودی، خواستار شکستن سکوت از سوی مجامع جهانی شد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، علی نیکزاد نایب رییس مجلس که ریاست جلسه را برعهده داشت، در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی گفت: عده‌ای از همکاران به حق، اعدام غیرانسانی شیعیان در عربستان سعودی را محکوم کرده‌اند.

وی تصریح کرد: این عمل غیرانسانی انجام شده، اکنون انتظار ما از مجامع جهانی این است که سکوت را بشکنند هر چند ما به این مجامع جهانی، NGOها و سایر جایگاه‌هایی که دم از دفاع از حقوق بشر می‌زنند امید نداریم.

نماینده مردم شیراز در مجلس:

نتیجه مذاکرات وین باید در معیشت مردم اثر گذار باشد

نماینده مردم شیراز در مجلس گفت: نتیجه مذاکرات وین باید در معیشت مردم اثرگذار باشد.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، روح‌الله نجابت در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی گفت: به عنوان جوانترین نماینده مجلس روز جوان و ولادت حضرت علی اکبر (ع) را به همه جوانان کشور تبریک می‌گویم.

وی در تذکری خطاب به دولت افزود: انتظار ما در مجلس شورای اسلامی و در موضوع مذاکرات هسته‌ای این است که اولاً قانون اقدام راهبردی که مصوبه مجلس است، مورد توجه قرار گیرد. آنچه برای ما ملکت است، آورده اقتصادی روی زمین و در سفره مردم است.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس یازدهم خاطر نشان کرد: اگر قرار است مذاکراتی شود اما در معیشت مردم آورده‌ای احساس نکنیم، این مذاکره از نظر ما مطلوب نیست.

نجابت با اشاره به جنگ روسیه و اوکراین تصریح کرد: ما مخالف هرگونه جنگ هستیم، اما توجه ناظران را به این نکته جلب می‌کنم که آن کشوری که به غرب اعتماد کرد، حتی نتوانست ۸ روز مقابل یک کشور دیگر دوام بیاورد، اما جوانان ما در جنگ تحمیلی ۸ سال مقابل ۸۰ کشور یک تنه ایستادند و مقاومت کردند.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم یادآور شد: تذکری به خودمان در مجلس می‌دهم، این نوع بودجه بستن که امسال تجربه کردیم، نشان داد که اولاً کارآمدی و کارایی لازم را ندارد و اگر قرار باشد دوباره تکرار شود باعث وهن مجلس و وهن دولت و وهن قانون‌نویسی می‌شود و باید آن را اصلاح کرد.

حذف ارز ترجیحی را در بودجه سال ۱۴۰۱ دادیم که دولت در چارچوب مشخص مجلس عمل کند. قیمت‌ها باید در حد شهریور ۱۴۰۰ باشد تا حذف ارز ترجیحی از نظر مجلس مورد قبول واقع شود.

هشتاد و دومین جلسه شورای گفتگوی

دولت و بخش خصوصی آذربایجان شرقی به ریاست استاندار و با حضور مدیران دستگاه های اجرایی، تعدادی از نمایندگان مجلس، کارشناسان و فعالان اقتصادی استان در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد.

در ابتدای نشست، ایجاد خط اعتباری واردات نهاده‌های کشاورزی از سوی صندوق حمایت از بخش کشاورزی مطرح گردید و فعالان این حوزه از کافی نبودن تامین منابع و اختیارات مدیران استانی انتقاد کردند و مقرر شد بانک کشاورزی ۱۰۰ میلیارد تومان برای این حوزه در نظر بگیرد.

پس از آن، اعتراض صاحبان نگاه‌های صنعتی و خدماتی به افزایش قیمت گاز مصرفی و نحوه محاسبه قبوض گاز واحدها مورد بررسی قرار گرفت و مقرر گردید تا نیمه فروردین ۱۴۰۱ از قطعی گاز واحدهای صنعتی استان جلوگیری به عمل آید تا تسویه حساب معوقات خود را انجام دهند.

در ادامه، مشکلات زیست محیطی ناشی از آلودگی پساب واحدهای تولیدی و فرآوری کشمش پشروستان بناب در راستای ارائه راهکار جهت ادامه فعالیت این واحدها مورد بررسی قرار گرفت و نماینده انجمن کشمش بناب با اشاره به اینکه در سال گذشته ۴۵ میلیون دلار کشمش از گمرک این شهرستان صادر شده است بر حل مشکلات جاری تاکید کرد.

اعتراض اعضای انجمن داروسازان استان به عدم الزام حذف کامل نسجه‌های کاغذی دفترچه‌های بیمه تامین اجتماعی و عدم تصفیه مطالبات داروخانه‌ها از سوی سازمان اجتماعی نیز آخرین موضوع جلسه ۸۲ بود که مورد بررسی اعضا قرار گرفت و مقرر گردید با توجه به اینکه آذربایجان شرقی جزو سه استان برتر کشور در ارائه خدمات الکترونیک محور دارویی است مشکلات طرفین مرتفع گردد.

قصیه افزایش حقوق کارگران چالشی جدید برای واحدهای تولیدی است

رئیس اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به حواشی افزایش حقوق سال آینده کارگران در ایام پایانی گفت: بحث افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران، حرکت و چالش جدیدی در بازار و واحدهای تولیدی ایجاد خواهد کرد.

اخبار

رئیس جمهور:

راهیان نور از مصادیق بارز «جهاد تبیین» است



قدرت‌ساز و اقتدارآفرین بوده و هستند.

وی با بیان اینکه این حرکت عظیم فرهنگی با هدایت‌ها و حمایت‌های مقام معظم رهبری به نقطه بسیار مطلوبی رسیده است، گفت: همانگونه که امام حسین (ع) به برکت اخلاص در نیت و عمل خود در پرتو نور الهی نورانیت یافت و سفینه نجات شد، شهدای دفاع مقدس نیز با تأسسی به آموزه‌های کربلا و تبعیت از ولی ققیبه زمان، هم خودشان و هم مسیرشان نورانی شد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه نورانیت شهدای دفاع مقدس نیز مانند مسیر نورانی شهدای کربلا ماندگار است، افزود: جلوه تحول‌آفرین و انسان‌ساز عاشورا در جوانان این سرزم و بوم باردیگر تجلی یافت هر چه زمان از دوران دفعاع مقدس می‌گذرد، پرده‌ها، از کنار نشان کرد: جمعیت عظیم راهیان سرزمین‌های نور که هر سال بر تعداد آنها افزوده شده است، برای کشور

معاون اول رئیس‌جمهور:

چالش‌های صنعت خودروسازی با رقابتی‌شدن حل می‌شود

خودروسازی نیازمند برنامه ای جامع و مدون است به گونه ای که این برنامه به همراه زمان بندی مشخص و تقسیم وظایف باشد و به صورت جدی دنبال شود. وی با اشاره به گزارش ارائه شده در جلسه در خصوص راه های برون رفت صنعت خودرو از چالش های موجود و بهبود کیفیت، گفت: باید از فرصتی که به واسطه بازدید رییس جمهور از شرکت ایران خودرو ایجاد شده، حداکثر استفاده را داشته باشیم و این گزارش را به یک برنامه عملیاتی زمان بندی شده تبدیل کنیم. مخبر با بیان اینکه تقویت سایر شرکت های خودروسازی کشور می تواند به رقابتی شدن این صنعت کمک کند، تصریح کرد: تا زمانی که صنعت خودروسازی رقابتی نشود، امکان حل مسائل و چالش های فعلی میسر نخواهد شد و شاهد خروج از انحصار، تنوع و اصلاح قیمت و افزایش کیفیت خودرو خواهیم بود.

به گزارش حوزه دولت ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، محمد مخبر در جلسه ارائه طرح های نخبگان که این بار موضوع راهکارهای برون رفت صنعت خودرو از چالش فعلی برگزار شد، با تبریک اعیاد شعبانیه و با اشاره به بازدید اخیر رییس‌جمهور از شرکت ایران خودرو، اظهار داشت: رییس‌جمهور در این بازدید دستوراتی را برای اصلاح وضعیت موجود ابلاغ کردند و خواستار پیگیری جدی این دستورات و انتقال فناوری از جمله محورهای مطرح شده در این گزارش بود.

وی افزود: ما باید بتوانیم فاصله بین وضع موجود و وضع مطلوب را کاهش داده و در راستای پیگیری مصوبات شورای گفتگو مستمرتر تلاش کنیم تا منتج به نتیجه شود وگرنه اصل قضیه بسیار اقدام خوبی است لذا جلسه قبل، محل گایه ما لزوم پیگیری مصوبات شورا توسط بخش دولتی و خصوصی به صورت مستمر بود.

وی اضافه کرد: کمتر جلسه و نشستی به اندازه نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، اصرار بر حل مشکلات اقتصادی استان دارد و دولت خود را موظف به استقبال از این جلسات و پاسخ‌گویی به مشکلات بخش خصوصی می‌داند.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه باید برای براب بودن این جلسات نقطه بهینه تعریف شود تاکید کرد: اگر در اجرای مصوبات این شورا مشکلی وجود دارد، باید با تشکیل یک کارگروه، دلایل عدم اجرای مصوبات بررسی شود. خرم در بخش دیگری از سخنان خود متذکر شد: متأسفانه سال‌های زیادی است که بروکراسی اداری در مجموعه‌های ما حاکم شده و همه را خسته کرده است و این جلسات یکی از راهکارها برای پایان دادن به بروکراسی اداری است و هرچه قدر بتوانیم گفتگوهایمان را پرثمر کنیم می‌توانیم در رسیدن به نتایج مناسب در آینده و بالا بردن بیش از پیش شأن و جایگاه اتاق بازرگانی قدم برداریم.

وی با تاکید بر لزوم تکریم و تقدیر از تلاش صنعتگران و فعالان بخش خصوصی استان گفت: ما از بخش خصوصی درخواست می‌کنیم که برای حل بعضی از مشکلات مانند مشکلات برق، آب، گاز و سایر موضوعات در کنار دولت خصوصی پررنگ داشته باشد چرا که داشتن نگاه دولتی به پروژه‌ها و مشکلات منجر به عقب افتادگی می‌شود و اکنون میانگین تکمیل پروژه‌های ملی ۱۷.۵ سال است و لذا نباید اجازه دهیم بخش خصوصی نیز به این نگاه فرسایشی دچار شود.

■ بسیاری از مصوبات استانی شوروی گفتگو امسال عملیاتی شده است

معان هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی نیز طی سخنانی گفت: بعضی از موضوعات و مواردی که در این جلسات مطرح می‌شود جنبه استانی دارد و تصمیم‌گیری در اختیار حوزه استانی است و بسیاری از موارد نیز عملیاتی شده است اما بعضی موارد و موضوعات،

۲

شماره ۵۶۴۴ / سال ۲۵ / دوشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۳ / 14 March 2022

در مسیر پیشرفت و اقتدار خواهند بود.

آیت‌الله رئیسی راهاندازی موزه‌های دفاع مقدس در استان‌های مختلف کشور را اقدام ارزنده دیگری برای حفظ یاد و آثار دفاع مقدس و معرفی آن به عصرها و نسل‌های بدی دانست و گفت: اگر چه آثار فرهنگی و هنری ارزنده‌ای در زمینه دفاع مقدس خلق شده و تاش‌های ارزشمندی برای حفظ فرهنگ آن انجام شده، اما همچنان امکان فعالیت‌ها و تولیدات فرهنگی و هنری بسیاری وجود دارد که باید بالفعل شود.

وی در ادامه با اشاره به اقدامات انجام شده در دولت مردمی برای مدیریت شیوع کرونا و کاهش آمار قربانیان ایسن بیماری گفت: از همه دست‌اندرکاران برگزاری اردوهای راهیان نور درخواست می‌کنم که همانگونه که با مدیریت مطلوب خود برگزاری این اردوها را به الگوی مسافرت ایمن تبدیل کردند، تلاش کنند از جان این زائران در برابر بیماری کرونا نیز به نحو احسن صیانت کنند

در پایان این مراسم از طرف سردار «بهمن کارگر» فرمانده ستاد مرکزی راهیان نور، نشان و لباس خادمی راهیان نور و تصویر یادمان شهدای شلمچه به پاس قدرانی از توجیحات رئیس‌جمهور به برگزاری مطلوب و بهتر این اردوها به وی اهدا شد.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور، وزیر آموزش و پرورش به‌عنوان رئیس ستاد این وزارتخانه در شورای سیاست‌گذاری راهیان نور، نمایندگان ستاد مرکزی راهیان نور، ستاد کل نیروهای مسلح، ارتش جمهوری اسلامی ایران، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان هلال احمر، وزارت گردشگری و میراث فرهنگی و سازمان صداوسیما در سخنانی به ارائه گزارشی از عملکرد ستاد سازمانی متبوع خود در شورای سیاست‌گذاری راهیان نور پرداختند.

آیت‌الله حیدری آل‌کثیر در گفت‌وگو با ایرنا:

شرایط مقتدرانه ایران، آمریکا را در مذاکرات منفعل کرده است



آنها زمانی که احساس می‌کنند ایران دارای اقتدار است و می‌تواند تحریم‌ها را به راحتی دور بزند دچار اضطراب می‌شوند و دیگر چاره ای جز پذیرش این موضوع ندارند.

وی با بیان اینکه اقتدار دولت فعلی در دور زدن تحریم‌ها بسیار مهم است یادآور شد: اینکه رئیس‌جمهور فعلی مانند گذشته بودجه کشور و آب خوردن را به هر برنامه نمی‌زند نکته بسیار مهمی است و اگر غیر از این باشد آمریکایی‌ها آن کشور را جدی نمی‌گیرند کما اینکه نسبت به عراق، لیبی و حتی اوکراین با وجود تضمین‌ها و قول و قرارهایی که داده بودند، همه آنها را نادیده گرفتند لذا ما باید در مذاکرات حواس خود را جمع کنیم تا از جایی که غیرقابل پیش‌بینی است ضربه نخوریم.

پونس ژانله می گوید بحث افزایش ۵۷ درصدی حقوق کارگران حرکت جدیدی در بازار و واحدهای تولیدی ایجاد خواهد کرد که غیر قابل هضم است!

نشأت گرفته از تصمیمات مرکز است و ما تنها رابط هستیم.

محمد کلایمی افزود: به‌عنوان مثال در بحث افزایش قیمت گاز چندین موضوع از جمله شناور بودن بحث گاز از مطرح کرده و طی نامه‌ای با معاون اول رئیس‌جمهور مکاتباتی انجام دادیم و به نوعی بعضی از مشکلات واحدها حل شد و مورد بعدی نیز شامل بودن بعضی واحدها بود که ۴۱ واحد از مطرح بعضی عمده‌ای از مشکلات آن‌ها حل شد اما در بخش عمده‌ای از مشکلات آن‌ها حل نشده است و خصوص نرخ گاز دغدغه بخش خصوصی را گفته‌ام و تاکید کرده‌ام که بعضی بخش خصوصی نمی‌تواند هزینه‌های خود را به سادگی تامین کند.

وی اضافه کرد: قبول داریم که بعضی تصمیمات باید با طمأنینه انجام شود اما انتظاری است از فعالان بخش خصوصی استان داریم این است که در جلساتی که با حضور مسئولین کشوری برگزار می‌شود، رفتار متفاوتی نسبت‌به جلسات با مسئولین استانی نداشته باشند.

معان هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی افزود: در جلسه‌ای که با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، فعالان بخش خصوصی و نمایندگان کشوری صنایع برگزار شد، صحبت‌های متفاوتی شنیده می‌نست به این جلسه مطرح شد لذا انتظار داریم در جلساتی که با مسئولان کشوری برگزار می‌شود، واضح‌تر صحبت کنید.

کلایمی در ارتباط با احتمال قطعی گاز صنایع به دلیل داشتن بدهی نیز گفت: از مدیر عامل شرکت گاز استان می‌خواهیم تا ۱۵ فروردین سال آینده به صنایع فرصت تلاش داده شده و از قطعی گاز این واحدها جلوگیری شود تا در خصوص بحث افزایش نرخ گاز تصمیمات لازم اتخاذ شود.